
Sygnatura postępowania: GKI.271.73.2025.AG 

 

 

Stargard, dnia 26.05.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

„Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego na obszarze gminy Stargard” 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00232429 w dniu 

15 maja 2025 r.  

 

1. Termin składania ofert – 26.05.2025 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 26.05.2025 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

285 854,98 zł brutto, w tym:   

Część 1: 142 927,49 zł brutto, 

Część 2: 142 927,49 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

Część 1: Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów 

decyzji zmieniających wymienione decyzje, na obszarze Gminy Stargard 

obejmującym obręby ewidencyjne: Barzkowice, Golina, Kiczarowo, 

Klępino, Koszewko, Koszewo, Lipnik, Lubowo, Małkocin, Skalin, 

Trzebiatów, Tychowo, Warchlino, Wierzchląd, Witkowo, Żarowo. 

 

Część 2: Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów 

decyzji zmieniających wymienione decyzje, na obszarze Gminy Stargard 

obejmującym obręby ewidencyjne: Golczewo, Grabowo, Grzędzice, 

Krąpiel, Kurcewo, Pęzino, Poczernin, Rogowo, Smogolice, Sowno, 

Strachocin, Strumiany, Strzyżno, Sułkowo, Święte, Ulikowo. 

 

W wyznaczonym terminie składania ofert nie wpłynęła do Zamawiającego żadna oferta. 

 

Komisja przetargowa 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty ogółem brutto  

Oferta 1 

BOSSO Pracownia Projektowa  

Marta Krysztofiak 

Ul. Księcia Warcisława I 26C/14 

71-667 Szczecin 

REGON: 811 969 408 

271 304,79 zł 


